
 

 
 

 

R-B-SOP.021.1.2.2021 

ZARZĄDZENIE NR 109/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 6 września 2021 r. 

 

w sprawie określenia wysokości nagrody pieniężnej w drugiej edycji Konkursu Rektora 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na najlepsze prace dyplomowe obronione  

w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu Konkursu Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na 

najlepsze prace dyplomowe obronione w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 101/2021 Rektora UEW z dnia 25 sierpnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wysokość nagrody pieniężnej za najlepszą pracę dyplomową obronioną w Uniwersytecie Ekonomicznym 

we Wrocławiu w kategoriach wskazanych w § 2 ust. 3 Regulaminu Konkursu Rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu na najlepsze prace dyplomowe obronione w Uniwersytecie Ekonomicznym we 

Wrocławiu w roku 2021 wynosi 3 000 złotych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Rektor  

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


